EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

DIA
01/03/25
01/03/25
02/03/25
02/03/25
03/03/25
03/03/25
03/03/25
05/03/25
05/03/25

06/03/25
06/03/25
06/03/25
06/03/25
06/03/25
07/03/25
07/03/25
08/03/25
08/03/25
08/03/25
08/03/25
08/03/25
08/03/25

SERVICIO DE ALCALDIA

NOMBRE
CARLOS DE JUAN CARRILLO
JULIO CALERO REY
CRISTINA CUTANDA PEREZ
CRISTINA CUTANDA PEREZ
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
ANTONIO PERAL VILLAR
BEGONA LEON BROTONS
JULIO CALERO REY
BEGONA LEON BROTONS
ANTONIO PERAL VILLAR
ANT® GALLEGO GOZALVEZ
BEGONA LEON BROTONS
ANTONIO PERAL VILLAR
ANTONIO PERAL VILLAR
ANTONIO PERAL VILLAR
BEGONA LEON BROTONS
JULIO CALERO REY
CARLOS DE JUAN CARRILLO
ANTONIO PERAL VILLAR
ANA POQUET MAS

JULIO CALERO REY
BEGONA LEON BROTONS

HORA
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DESPLAZAMIENTO

17:30
19:00
11:30
18:30
11:30
11:30
17:30
13:30
18:30
08:00
09:30
10:40
16:50
19:00
11:30
14:00
12:30
17:00
18:00
18:30
17:45
19:00

Presentacion de bellezas de la Hoguera Barrio Obrero en Ciudad de la Luz.
Proclamacién Belleas y Damas Hoguera Carolinas Altas, en Calle Pinoso.
Presentacion Cargos Moros y Cristianos de Villafranqueza en Colegio Jesus M2
Presentacién Bellezas Foguera Angeles Felipe Bergé en C/.Jacinto Benavente
IV Feria de Vinos y Alimentos Ciudad de Alicante 2025 en hotel Alicante Golf.
Reunion del jurado Santa Faz en Gibeller

Apertura del Ciclo Mujeres en el Cine 2025, en la Escuela Oficial de Idiomas
Consejo Escolar, CEIP Gloria Fuertes.

Participa en la 32 Edicion Premio Dona en U.A. C/. San Fernando, 40.

Ir a RENFE, se desplaza a Madrid para una reunién de la FEMP.

Foro Alicante en el Restaurante El Maestral

Presentacion Cupén del Dia de la Mujer de la ONCE, en Avda. Aguilera, 43

Ir a RENFE, regreso de Madrid de la reunion de la FEMP

Inauguracion de la Revista Fotogréafica en el Centro Municipal de las Artes
Inauguracion Exposicion PINTificas (Mujeres cientificas espafiolas) en RENFE.
Dia de a Mujer en la Cafiada del Fenollar, en Restaurante El Pintat.

Asistencia al parque de bomberos de Idelfonso Prats

Presentacion Bellezas Hoguera Bernardo Pérez Sales en Jesuitas.
Presentaciones Hogueras Pla Bon Repds y Pla Hospital en jardines MARQ
Presentacion Hoguera Santo Domingo en Colegio Maria Auxiliadora
Presentacion Belleas y Damas Hoguera Carolinas Bajas, en C/.Viravens

Presentaci6 Belleses Foguera La Ceramica en Colegio Angel Guarda



09/03/25
09/03/25
10/03/25
10/03/25
10/03/25
11/03/25
11/03/25
11/03/25
12/03/25
13/03/25
13/03/25
13/03/25
14/03/25
14/03/25
15/03/25
15/03/25
15/03/25
15/03/25
20/03/25
20/03/25
21/03/25
21/03/25
22/03/25
24/03/25
24/03/25
25/03/25
25/03/25
25/03/25
28/03/25
28/03/25
28/03/25
29/03/25
29/03/25

BEGONA LEON BROTONS
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
CARLOS DE JUAN CARRILLO
ANTONIO PERAL VILLAR
ROCIO GOMEZ GOMEZ

JULIO CALERO Y CARLOS DE JUAN
JULIO CALERO REY
ANTONIO PERAL VILLAR
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
CARLOS DE JUAN CARRILLO
ANTONIO PERAL VILLAR
BEGONA LEON BROTONS
JULIO CALERO REY
ANTONIO PERAL VILLAR
JULIO CALERO REY
ANTONIO PERAL VILLAR
CARLOS DE JUAN CARRILLO
ANA POQUET MAS

JULIO CALERO REY
ANTONIO PERAL VILLAR
ANTONIO PERAL VILLAR
ANTONIO PERAL VILLAR
JULIO CALERO REY
BEGONA LEON BROTONS
JULIO CALERO REY

ANA POQUET MAS

JULIO CALERO REY
CARLOS DE JUAN CARRILLO
LIDIA LOPEZ RODRIGUEZ
ANTONIO PERAL VILLAR
BEGONA LEON BROTONS
ANA POQUET MAS

ANTONIO PERAL VILLAR

08:50
11:30
10:00
11:45
11:45
08:30
13:15
18:30
11:15
08:50
09:30
18:15
10:30
11:30
17:00
17:15
17:15

19:15
11:40

12:15

11:45
18:00
21:00
10:15
11:45
11:20
17:30
17:30
09:15
09:30
11:00
18:45
18:30

Salida de la "3? Carrera Prosolia Alicante Mujer 2025" en el PAU 5

Presentacion de la Hoguera Carrer Sant Vicent en Ciudad de la Luz

Reunién con la A.VV. El Portell de la Moleta, en la c/. Cala Pinos, n° 1.

Visita obras de Las Cigarreras.

Consejo de la sociedad AVANT en Avd. Salamanca

Inauguracién Formacion en Jefatura de Policia Local.

Reunién Comisaria Provincial Alicante.

Inauguracion del Concesionario BYD Quadis Dream en Calle Rio Jucar, 4
Inauguracion de FUTURMODA en IFA

Reunion con A.VV. Valle del Sol. Pistas El Boter y A.VV. Moralet

Reunién en la Ocean Race y funeral de D. Pedro Luis Sirvent

Celebracion del Premio Azorin de Novela en ADDA

Visita Torre de Control en Calle Italia

Presentacion Proyecto del Centro Interpretacion de Torres de la Huerta
Conferencia de Comandancia Naval en Puerto y entrada Mora de Villafranqueza.
Presentacion Hoguera PIl. Ruperto Chapi y Hoguera Avda. Costablanca-Entreplayas
Presentacion de bellezas Hoguera Témbola en la Plaza del Progreso

Acto Hdad. Prendimiento y Ntra. Sra. Consuelo, Cofradia Sentencia de Jesus
Reunioén en el gabinete de prensa (Foto Sindic).

Visita al MARQ

Visita Centro Cultural Las Cigarreras

Presentacion exposicion de "Milan, vitrina de la Modernidad”, en MUBAG

Cena Conmemorativa Aniversario Cristo Cautivo en el Restaurante Diurno.

Visita al Centro Social Comunitario Isla de Cuba.

Asistencia a una reunion en el Palacio Provincial.

Presentacion Asociacion Alicante Turismo de Cruceros e inauguracién MICE & FORUM
Asistencia a la Junta de Distrito N° 5 Rebolledo.

Asistencia a la Junta de Distrito N° 5 Rebolledo.

Presentacion en el Mercado de Carolinas, C/. San Mateo, 23

Visita Refugio 96 subterraneo en edificio Ayanz en BenalGa Sur.

Visita Centro de crisis atencion victimas Violencia Sexual, en General Pintos 21.
Pregén Semana Santa de Hermandad Mater Desolata en Parroquia S.J. Carolinas

Pesentacion de la Hoguera Barrio José Antonio en Colegio Maria Auxiliadora
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